REQUERIMENTO Nº 499/15

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício à ENERGISA, empresa responsável pela distribuição de energia para o

nosso município providenciar, com urgência, a manutenção da rede de energia que, segundo

especialistas, não é realizado há mais de 3 anos, principalmente as cruzetas e demais

equipamentos ultrapassados e obsoletos, o que tem contribuído para os apagões e queda de

energia.

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de novembro de 2015.

ROGÉRIO CÉSAR SACOMAN

Vereador